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LAUSUNNON ANTAMINEN KAUPUNGINHALLITUKSELLE 
SUOMENKIELISEN TYÖVÄENOPISTON KESKISEN ALUEOPISTON 
ALUEREHTORIN VIRAN HAKIJOISTA

Sto

Kaupunginhallitus päätti kokouksessaan 10.12.2007 kehottaa 
suomenkielisen työväenopiston johtokuntaa julistamaan 
suomenkielisen työväenopiston keskisen alueopiston aluerehtorin virka 
haettavaksi siten, että viran vähimmäispalkka on 3 802 euroa. 
Suomenkielisen työväenopiston keskisen alueopiston aluerehtorin virka 
julistettiin haettavaksi kaupungin ilmoituslehdissä 5-6.1.2008. Hakuaika 
päättyi 25.1.2008. (Virallisissa lehdissä ollut ilmoitus liitteenä 1 sekä 
alla.)

Vähimmäispalkkaan on tullut korotus viran aukijulistamisen jälkeen ja 
kokonaispalkka on nyt 4 139,99 euroa kuukaudessa.

”Helsingin kaupungin suomenkielinen työväenopisto on Suomen suurin 
yleissivistävää aikuiskoulutusta tarjoava oppilaitos. Opisto järjestää 
vuosittain n. 4 500 kurssia. Opiskelijoita on vuosittain n. 30 000. 
Työväenopiston toiminnan tarkoituksena on ylläpitää ja parantaa 
kaupungin aikuisväestön kykyä selviytyä ja toimia nykyisessä sekä 
tulevassa nopeasti muuttuvassa yhteiskunnassa. 

Suomenkielinen työväenopisto hakee 

Aluerehtoria

Keskisen alueopiston vakinaiseen virkaan. 

Virka täytetään toistaiseksi. Aluerehtori toimii osastopäällikkötasoisena 
viranhaltijana johtaen ja vastaten Keskisen alueopiston toiminnasta. 
Alueopiston päätoimipaikkana on Opistotalo. Aluerehtorin virkaan on 
kelpoinen henkilö, jolla on asetuksessa (A opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista 14.12.1998) määritelty rehtorin kelpoisuus. 
Tämän lisäksi valittavalla tulee olla tehtävän edellyttämää kokemusta 
hallinto- ja johtamistehtävissä sekä aikuiskoulutuksessa. 
Kielitaitovaatimuksena suomen kielen täydellinen hallitseminen sekä 
ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito (kielitaitoluokka III). 
Kokonaispalkka on 3 802 euroa/kk.
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Virkaan valitun henkilön on lääkärintodistuksella osoitettava olevansa 
terveydentilaltaan sopiva tehtävään.

Tarkemmat tiedot löytyvät kaupungin rekrytointipalvelusta 
www.helsinkirekry.fi. Toivomme hakijoiden jättävän hakemuksensa 
ensisijaisesti kaupungin sähköiseen rekrytointipalveluun. 
Työavainnumero 33-1-07 ohjaa suoraan ilmoitukseen.

Tarvittaessa paperihakemuksen voi lähettää osoitteella 
Suomenkielinen työväenopisto, kirjaamo, PL 5300, 00099 Helsingin 
kaupunki. Käyntiosoite Helsinginkatu 26, 00530 Helsinki. Hakemus 
osoitetaan kaupunginhallitukselle.

Hakuaika päättyy 25.1.2008 klo 16.00.

Hakemusasiakirjat ovat julkisia. Hakemuksia ei palauteta.

Lisätietoja antavat johtava rehtori Taina Törmä, puh. (09) 310 88501, s-
posti: taina.torma@opisto.hel.fi ja apulaisrehtori Kaj Lyytinen, puh. (09) 
310 88591, s-posti: kaj.lyytinen@opisto.hel.fi

Helsingin kaupunki toimii Savuton työpaikka -periaatteen mukaisesti.”

Aluerehtorin virkaan on kelpoinen henkilö, jolla on asetuksessa (A 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 14.12.1998) 
määritelty rehtorin kelpoisuus. Tämän lisäksi valittavalla tulee olla 
tehtävän edellyttämää kokemusta hallinto- ja johtamistehtävissä sekä 
aikuiskoulutuksessa. Kielitaitovaatimuksena suomen kielen täydellinen 
hallitseminen sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito 
(kielitaitoluokka III).

Työväenopiston johtosäännön 13§:n mukaan aluerehtorin valitsee 
kaupunginhallitus työväenopiston johtokunnan annettua viranhakijoista 
lausuntonsa.

Virkaa haki hakuajan kuluessa 51 henkilöä. Kolme hakijoista peruutti 
hakemuksensa. Hakijat ovat seuraavat: 

Aminoff Jalo, MMT
Antikainen Pekka, HTT, FM
Aunola Juha, MuM
Autero Matti, FT
Burman Otto, KL, högskole examen
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Hakki Abdoulmajid, DI
Heikkilä Eila, Master of Business Adminstration, FK
Heikkinen Aino, KM
Heikkinen Martti, FL
Heinonen Susanne, FM
Hollstein Jorma, TM
Iskanius Anna-Maija, MuM
Jattu-Wahlström Merja, FM
Jouhki Sari, KM, Terv.tiet. maisteri
Julkunen Eero, FK
Jussila Merja, MMM
Koivusalo-Kuusivaara Raisa, VTT, KK, FM
Kotonen Anne, KM (peruutti hakemuksen 5.3.2008)
Kukkonen Tero, liikunnanohjaaja
Kärkkäinen Päivi, FM 
Leinonen Anna-Mari, KM
Malmivuori Outi, FM
Mikkola Kimmo, FL
Multamäki Kustaa, FT
Myllyviita Ari, FM
Nest Mauri, FM (peruutti hakemuksen 5.3.2008)
Niemi Ari, FM, YM
Niemi Pekka, FK
Nieminen Maria, FM
Parviainen Katja, KM
Pohjanoksa Seija, KM
Poijärvi Maritta, Tait. maisteri
Porkola Vilho, FM
Pöllänen Maritta, KM
Rinne Pulmu, KM
Ryymin Essi, KM
Saksala Pia, FM
Sartoneva Pirkko, FK (peruutti hakemuksen 15.2.2008)
Seppola Rauni, KTT
Seppä Taru, luonto- ja eräopas
Sipilä Jyrki, VTK
Siukonen Tapio, VM, PsM
Sorvali Ritva, FK
Särkimäki Lasse, FK
Tuokko Jorma, soiton opettaja
Tuominen Seppo, FK
Walls Mika-Erik, KL, FM
Varjo Janne, FT, KM
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Vihtari Kalle, KM
Wiikinkoski Annukka, YTM
von Renteln Katarina, KM, VTM
 

Rehtoriksi on kelpoinen henkilö, jolla on (Asetus opetustoimen 
henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 14.12.1998/No 986, Liite 2):

1) ylempi korkeakoulututkinto;

2) tässä asetuksessa säädetty asianomaisen koulutusmuodon 
opettajan kelpoisuus;

3) riittävä työkokemus opettajan tehtävissä; sekä

4) opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 
opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 opintopisteen tai vähintään 15 
opintoviikon laajuiset yliopiston järjestämät opetushallinnon opinnot 
taikka muulla tavalla hankittu riittävä opetushallinnon tuntemus. 

Saman asetuksen 6 luvussa 18§:ssä Vapaan sivistystyön opettajan 
kelpoisuus määritellään, että

Vapaasta sivistystyöstä annetussa laissa tarkoitetuksi opettajaksi on 
kelpoinen henkilö, jolla on soveltuva korkeakoulututkinto sekä 
vähintään 60 opintopisteen tai vähintään 35 opintoviikon laajuiset 
opettajan pedagogiset opinnot. 

Asetuksen mukainen kelpoisuus rehtorin virkaan on seuraavilla virkaa 
hakeneilla (36):

Aminoff Jalo, Antikainen Pekka, Aunola Juha, Autero Matti, Heikkilä 
Eila, Heikkinen Aino, Hollstein Jorma, Jattu-Wahlström Merja, Jouhki 
Sari, Julkunen Eero, Leinonen Anna, Malmivuori Outi, Mikkola Kimmo, 
Multamäki Kustaa, Myllyviita Ari, Nest Mauri, Niemi Ari, Niemi Pekka, 
Nieminen Maria, Poijärvi Maritta, Porkola Vilho, Pöllänen Maritta, Rinne 
Pulmu, Ryymin Essi, Saksala Pia, Sartoneva Pirkko, Seppola Rauni, 
Sipilä Jyrki, Siukonen Tapio, Sorvali Ritva, Särkimäki Lasse, Tuokko 
Jorma, Tuominen Seppo, Walls Mika-Erik, Varjo Janne, Wiikinkoski 
Annukka.

Rehtorin kelpoisuusasetuksen 4. kohdan ”taikka muulla tavalla hankittu 
riittävä opetushallinnon tuntemus” -tekstin mukaan hakijoista voidaan 
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lukea päteviksi myös Burman Otto, Koivusalo-Kuusivaara Raisa, 
Kotonen Anne, Kärkkäinen Päivi, Pohjanoksa Seija, von Renteln 
Katarina.

Aluerehtorin viran hakijoiden haastattelun suoritti johtokunnan 
valitsema haastattelutyöryhmä, johon kuului kolme johtokunnan jäsentä 
ja heille varajäsenet: puheenjohtaja Risto Kolanen (varalla jäsen 
Tatiana Konovalova), varapuheenjohtaja Irja Savolainen (varalla jäsen 
Jarmo Ojala) ja jäsen Sini Manninen (varalla jäsen Timo Laaninen), 
projektityöntekijä Hannele Mäkelä asiantuntijajäsenenä ja johtava 
rehtori Taina Törmä.

Haastatteluun kutsuttiin hakijat Aunola, Jattu-Wahlström, Julkunen, 
Kotonen, Mikkola, Myllyviita, Nest, Nieminen, Porkola, Sartoneva, 
Sipilä, Siukonen, Wiikinkoski ja von Renteln. Heistä hakijat Sartoneva 
ennen haastattelua ja Nest ja Kotonen haastattelun jälkeen peruuttivat 
hakemuksensa. Haastattelut tehtiin aikavälillä 18.2.-3.3.2008.

Johtokunta haastatteli vielä kolme haastatteluryhmän haasteltavista 
valitsemaa hakijaa kokouksessaan 11.3.2008: Julkunen, Sipilä ja 
Wiikinkoski. Kotonen olisi myös kutsuttu lisähaastatteluun, mutta hän 
peruutti hakemuksensa ennen toista haastattelukierrosta.

Eero Julkunen on filosofian kandidaatti (1981). Hän on työskennellyt 
Helsingin kaupungin kulttuuriasiainkeskuksessa kulttuuriohjaajana 
1983 -1984 , Helsingin yliopiston assistenttina 1984-85, Suomen 
Akatemian tutkijana 1985 -1987, Vantaa kaupungilla 1988 -1989 
kulttuuriohjaajana, Helsingin kaupungin työväenopistossa 1989 -1990 
yhteiskunnallisten aineiden johtavana opettajana, Vihdin kunnassa 
1990 -1994 kansalaisopiston rehtorina ja Kauniaisten kaupungin 
kansalaisopiston rehtori vuodesta 1994 alkaen. Opiston 
rehtorikokemusta Julkusella on yhteensä yli 18 vuotta. 

Jyrki Sipilä on valtiotieteiden kandidaatti (1991). Hän on toiminut 
Nokia Datalla tiedotustoimittajana 1987 -1989, Helsingin kaupungilla 
Vallilan ammattioppilaitoksen päätoimisena tuntiopettajana 1991, 
Lahden ammatillisessa aikuiskoulutuskeskuksessa päätoimisena 
suomen kielen ja yhteiskuntaopin opettajana (pakolaisten 
alkeisopetuskurssi) 1992, Keski-Uudenmaan aikuiskoulutuskeskus 
Adultassa 1992 - 1994 maahanmuuttajien ohjaavana kouluttajana, 
Järvenpään työväenopistossa tuntiopettajana 1997- 1998, Markkinointi-
instituutissa koulutuspäällikkönä 2001- 2003 ja Helsingin 
aikuisopistossa päätoimisena yhteiskunnallisten aineiden opettajana 
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vuodesta 1994 alkaen, josta ajasta toimivapaalla hoitaen edellä 
mainittua edellistä tehtävää. Suoraa esimieskokemusta Sipilällä ei ole. 

Tuula Annukka Wiikinkoski on yhteiskuntatieteiden maisteri (1993). 
Hän on työskennellyt lyhyitä jaksoja huoltokodin johtajana alkoholistien 
huoltokodissa Valkeakosken kaupungilla 1987 ja 1988, toimittajana 
Hämeenkyrön Sanomissa 1988 ja 1989, opettajana Tampereen 
sosiaalialan oppilaitoksessa 1990, Seinäjoen ammattikorkeakoulussa 
1995 sekä Vaasan kotitalous-  ja sosiaalialan oppilaitoksessa 1996. 
Pitkiä työsuhteita Wiikinkoskella on ollut Karhunmäen kristillisessä 
kansanopistossa journalistiikan ja muiden yhteiskunnallisten aineiden 
lehtorina 1990 -1996, Varkaudenammatti-instituutissa 
yhteiskunnallisten aineiden lehtorina 1996 -1998, Pohjois-Savon 
Opistossa, Humanistinen ammattikorkeakoulussa journalistiikan ja 
muiden yhteiskunnallisten aineiden lehtorina lukuvuoden 1998-1999, 
Helsingin kaupungin ammattioppilaitos Heltechissä, audiovisuaalisen 
viestinnän osaston osastonjohtajana ja lehtorina 1999-2004, Espoon 
kaupungin työväenopistossa opetuspäällikkönä vuodesta 2004 alkaen. 
Esimieskokemusta Wiikinkoskella on yli 8 vuotta. 

Keskisen alueopiston aluerehtori johtaa keskisen alueopiston toimintaa. 
Johtosääntö määrittelee alueopiston ja aluerehtorin tehtävät 
seuraavasti: Alueopistot vastaavat osastotasoisina yksiköinä alueellaan 
opetustoiminnan järjestämisestä hyväksyttyjen tavoitteiden mukaisesti. 
Alueopiston päällikkönä on aluerehtori. 

Keskisessä alueopistossa oli vuonna 2007 lähes 24 000 opetustuntia, 
vakituisia työntekijöitä 16 sekä lisäksi määräaikaisia työntekijöitä, ml. 
tuntiopettajat. Alueopiston pääpaikka sijaitsee Opistotalossa, jossa 
toimii myös koko opiston johto sekä suunnittelu- ja kehittämisyksikkö. 
Opistotalo on menossa perusparannukseen vajaan vuoden sisällä. 

Kaikki haastatteluihin osallistuneet täyttävät viran 
kelpoisuusvaatimukset.

Kunnallishallinnon kokemusta on Julkusella yli 20 vuotta sekä 
Wiikinkoskella yli 9 v ja Sipilällä noin 1 v tuntiopettajana. Valtion 
hallinnon kokemusta on Julkusella yli 3 v , muilla ei ole valtion hallinnon 
työkokemusta. Julkusella on esimieskokemusta yli 18 v, alaisia hänellä 
on ollut Vihdin kunnassa yli sata (opisto, kirjasto, kulttuuritoimi, museo) 
esittelijän tehtävissä, opistossa päätoimisia alaisia alle 10. Kauniaisissa 
alaisia on kaksi. Wiikinkoskella on esimieskokemusta yli 8 v ja alaisia 
Espoon työväenopistossa 35 päätoimista henkilöä ja aiemmissa 
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tehtävissä 20-50. Sipilällä suoranaista esimieskokemusta ei ole yhtään. 
Vapaan sivistystyön kokemusta Julkusella on noin 20 v, Sipilällä noin 
14 v ja Wiikinkoskella noin 10 v. Pisin johtamis- ja vapaan sivistystyön 
kokemus on Julkusella. Kaikilla on lisäksi projektinjohtamiskokemusta. 
Julkusella ja Wiikinkoskella on kokemusta rakentamis- ja tila-asioista. 

Julkusen työkokemus vapaan sivistystyön johtotehtävissä on 
pitkäkestoisin, laaja-alaisin ja kattavin. Julkunen on Vihdin ja 
Kauniaisten opistojen rehtorina toiminut vastuullisena johtajana ja 
esimiehenä. Hakuasiakirjojen ja haastattelujen perusteella suoritetussa 
kokonaisarvioinnissa Julkunen on hakijoista tehtävään parhaiten 
soveltuva.

Yhteenveto viran hakijoiden hakemusasiakirjoista liitteenä 3.

Kaikkien keskisen alueopiston aluerehtorin virkaa hakeneiden 
hakemusasiakirjat ovat nähtävänä johtokunnan kokouksessa. 
Johtokunnan jäsenille on lähetetty kopiot toiseen 
haastattelukierrokseen nimettyjen hakijoiden hakemusasiakirjoista.

EHDOTUS Johtokunta päättänee ehdottaa kaupunginhallitukselle, että se 
päättänee ottaa rehtori, filosofian kandidaatti Eero Julkusen keskisen 
alueopiston aluerehtorin virkaan 4 139,99 euron suuruisen 
kokonaiskuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin toistaiseksi.

Samalla kaupunginhallitus päättänee, että mikäli virkaan otetaan 
henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä tietoja 
ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kunnes 
kaupunginhallitus on henkilön terveydentilasta saadun selvityksen 
perusteella vahvistanut viranhaltijan ottamisen. Selvitys on esitettävä 
kuukauden kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksi 
saannista lukien.

Kirje kaupunginhallitukselle.
Tiedoksi hakijoille.

Lisätiedot:
Törmä Taina, johtava rehtori, puhelin 310 88501

LIITTEET Liite 1 Aluerehtorin viran hakuilmoitus
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Liite 2 Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
14.12.1998/986

Liite 3 Yhteenveto viranhakijoiden hakemusasiakirjoista
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